Совет депутатов  Коленовского муниципального  образования
Екатериновского муниципального  района
Саратовской  области

Четвертое  заседание Совета  депутатов  Коленовского муниципального образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2013 г. №10
          с.Колено

О премировании главы администрации
Коленовского муниципального образования
Гусенкова С.В.

                   На основании рекомендации Екатериновского муниципального  района №2378 от 10.10.2013г.  о премировании главы администрации Коленовского муниципального образования Гусенкова Сергея Викторовича,  Совет депутатов Коленовского  муниципального  образования  РЕШИЛ:
1. Премировать за активную работу по подготовке и организацию дополнительных выборов депутата в Саратовскую областную Думу пятого созыва и выборов депутатов Коленовского муниципального  образования   главу  администрации Коленовского муниципального образования Гусенкова Сергея Викторовича в размере месячного денежного  содержания.
2. Настоящее решение  вступает  в  силу  с момента его принятия.

                Глава   Коленовского
      муниципального  образования                                          Ю.Б.Тишов